
Procedura negoziata per l’affidamento della gestione dei servizi tecnico-logistici presso l’Auditorium 
“Città di Borgo San Dalmazzo” e Palazzo Bertello (Expo1, 2 e 3) dal 20/10/2024 al 31/12/2029, con 
possibilità di rinnovo, per ulteriori cinque anni. 
CIG B2CE208154 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

Amministrazione aggiudicatrice 
Denominazione: Comune di Borgo San Dalmazzo 
Indirizzo: Via Roma 74 – 12011 BORGO SAN DALMAZZO (CN) 
Codice NUTS: ITC16 
Telefono: +39 0171/754111 – Fax: +39 0171/754110 
e-mail: info@comune.borgosandalmazzo.cn.it 
PEC: protocollo.borgosandalmazzo@legalmail.it 
Sito informatico: www.comune.borgosandalmazzo.cn.it 

Descrizione dell’affidamento 
Gestione dei servizi tecnico-logistici presso l’Auditorium “Città di Borgo San Dalmazzo” e Palazzo Bertello 
(Expo1, 2 e 3) dal 20/10/2024 al 31/12/2029, con possibilità di rinnovo, per ulteriori cinque anni. 

Importo a base di gara 
L’importo a base di gara, comprendente i costi della manodopera che la stazione appaltante ha stimato pari ad € 
33.450,98 calcolati sulla base dei contenuti del Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro per artisti, tecnici, 
amministrativi e ausiliari dipendenti da società cooperative e imprese sociali operanti nel settore della produzione 
culturale e dello spettacolo, sottoscritto il 06/11/2014 (Decorrenza: 1° gennaio 2015) rinnovato il 19/02/2020 
(Decorrenza: 1° gennaio 2019 - Scadenza: 31 dicembre 2022) - Parti stipulanti AGCI CULTURALIA 
Confcooperative Cultura Turismo Sport Culturmedia Legacoop e SLC-CGIL FISTEL-CISL UILCOM-UIL, 
ammonta ad € 36.930,00. 

Procedura di aggiudicazione 
L’affidamento è avvenuto mediante procedura negoziata senza bando, ai sensi dell’articolo 50, comma 1, lettera 
e) del d.lgs. 31/03/2023, n. 36 – Codice dei contratti pubblici [nel prosieguo: Codice] e con applicazione del 
criterio di aggiudicazione all’offerta economicamente più vantaggiosa, individuata sulla base del miglior rapporto 
qualità/prezzo, ai sensi dell’articolo 108, comma 2, del medesimo Codice. 

Elenco operatori economici invitati 
1. All in 1 s.r.l., con sede in Via delle Vigne 9 a 12062 Cherasco (CN) [partita IVA 03637000047]; 
2. Technical Network Soc. Coop., con sede in Via Carlo Pascal 7 a 12100 Cuneo [partita IVA 

03731570044]. 

Elenco offerte ricevute 
1. Technical Network Soc. Coop., con sede in Via Carlo Pascal 7 a 12100 Cuneo [partita IVA 

03731570044]. 

Concorrenti ammessi alla gara 
L’operatore economico concorrente è stato ammesso alla gara. 

Graduatoria 
 Concorrente Punteggio 

tecnico 

Punteggio 

offerta economica 

Punteggio 

complessivo 

1 Technical Network Soc. Coop. 
Via Carlo Pascal 7 

12100 Cuneo 

55,50 30 85,50 

 

Operatore economico aggiudicatario 
Denominazione: Technical Network società cooperativa 
Indirizzo: Via Carlo Pascal 7 – 12100 Cuneo 

mailto:info@comune.borgosandalmazzo.cn.it
mailto:protocollo.borgosandalmazzo@legalmail.it
http://www.comune.borgosandalmazzo.cn.it/


Partita IVA: 03731570044 
Ribasso percentuale offerto: 3% 

Provvedimento di aggiudicazione 
Determinazione della Responsabile del Servizio Cultura n. 837 in data 01.10.2024. 

Procedure di ricorso 
Contro il provvedimento di aggiudicazione è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. territorialmente 
competente nel termine decadenziale di 30 giorni. 

Borgo San Dalmazzo, 02.10.2024 

 

La Responsabile del Servizio Cultura 
Rita RAMONDA* 

 
 
 
 
 
 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28/12/2000 n. 445, del D.Lgs. 07/03/2005 n. 82 
e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa 


		2024-10-02T09:00:54+0200
	RAMONDA RITA




